
Besluit van gedeputeerde staten van de provincie Zuid-Holland van 21 maart 2023, PZH-2023-

825728962 (DOS-2016-0005086), tot het vaststellen van het deelplafond voor Paragraaf 2.19

Landbouwadvies van de Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016 (Besluit deelplafond

Landbouwadvies)

Gedeputeerde staten van de provincie Zuid-Holland,

Gelet op de artikelen 4:25 en 4:26 van de Algemene wet bestuursrecht;

Gelet op artikel 5, tweede lid, van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013; 

Gelet op artikel 1,7, eerste lid, van de Subsidieregeling Groen Zuid-Holland 2016;

Besluiten vast te stellen het volgende besluit:

Besluit deelplafond Landbouwadvies

Artikel 1 Hoogte deelplafond

Het deelplafond voor paragraaf 2.19 Landbouwadvies van de Subsidieregeling Groen Zuid-Holland

2016 bedraagt € 30.000,00.

Artikel 2 Wijze van verdeling

Het deelplafond voor paragraaf 2.19 Landbouwadvies wordt verdeeld op basis van volgorde van

binnenkomst als bedoeld in artikel 1.3 van de Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016.

Artikel 3 Inwerkingtreding

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad

waarin dit besluit wordt geplaatst.

Artikel 4 Citeertitel

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit deelplafond Landbouwadvies. 

Den Haag, 21 maart 2023

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland

Drs. M.J.A. van Bijnen MBA, secretaris

drs. J. Smit, voorzitter

Toelichting 

Bij het Besluit van gedeputeerde staten van 21 maart 2023 PZH-2023-825728962 (DOS-2016-

0005086) tot wijziging van de Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016 in verband met het

verstrekken van subsidie voor landbouwadvies en het herstel van omissies (wijzigingsbesluit

Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016) is een nieuwe paragraaf in hoofdstuk 2 ingevoegd. Op

grond van artikel 1.7 van de Subsidieregeling Groen Zuid-Holland stellen Gedeputeerde staten bij

afzonderlijk besluit deelplafonds vast voor de afzonderlijke paragrafen in deze regeling. Dit besluit

voorziet in dat deelplafond.  


